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104,523
28,719
28,719
62 10 10 2,900 2,900
26 4 1 270,600 273,500
27 8 1 2,400 275,900
28 8 1 2,700 278,600
28 10 21 7,000 285,600
29 2 28 87,000 198,600
29 4 1 462,000 660,600
29 8 1 2,400 663,000
30 10 550,000 113,000
30 1 2,700 115,700
30 8 22 110,600 5,100
8 1 4,100 9,200
2 8 1 3,600 12,800
3 81 3,800 16,600
4 8 1 8,300 24,900
WHX+Y 161,961
104,523

28,719
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62 10 10 2,900 2,900
26 4 1 270,600 273,500
27 8 1 2,400 275,900
28 8 1 2,700 278,600
28 10 21 7,000 285,600
29 2 28 87,000 198,600
29 4 1 462,000 660,600
29 8 1 2,400 663,000
30 5 10 550,000 113,000
30 8 1 2,700 115,700
30 8 22 110,600 5,100
8 1 4,100 9,200
2 8 1 3,600 12,800
3 81 3,800 16,600
4 8 1 8,300 24,900
W+X+Y 133,242
12
12
12

12
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